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stimuleringsfonds  
creatieve industrie
vormgeving 
architectuur
digitale cultuur
 
p.o. box 29066 
3001 gb rotterdam 
 
groothandelsgebouw 
ingang c, 5e etage 
weena 723
rotterdam 
 
+31 (0)10 436 16 00
info@stimuleringsfonds.nl 
www.stimuleringsfonds.nl 
 
kvk rotterdam: 41133717
bank: IBAN NL13 INGB 0671 3484 26

Commissieleden
Regeling Architectuur

Oana Bogdan (voorzitter)
o.bogdan@stimuleringsfonds.nl
- Architect, MBA
- Bestuurder &bogdan
- Bestuurslid Vlaams Architectuurinstituut
- Bestuurslid De Nieuwe Opdrachtgevers
- Bestuurslid De Symbiosis Stichting van Openbaar Nut

Joan Almekinders
j.almekinders@stimuleringsfonds.nl
- Senior Architect/ Projectleider ZUS
- Lid Ruimtelijke Kwaliteitsteam N346

Femke Bijlsma
f.bijlsma@stimuleringsfonds.nl
- Partner en tentoonstellingsmaker bij Kossmanndejong
- Docent Hogeschool Tilburg
- Voorzitter Stichting Salwa

Mathis Bout
m.bout@stimuleringsfonds.nl
- eigenaar URBMATH
- onafhankelijk adviseur binnenstedelijke gebiedsontwikkeling kunst en cultuur, en 
ondernemerschap

Dymphie Braun
d.braun@stimuleringsfonds.nl
- Programmamaker, moderator & strategisch adviseur
- Bestuurslid ADCN | Club for Creativity

Sofie de Caigny
s.decaigny@stimuleringsfonds.nl
- Architectuurhistorica en -critica
- Gastprofessor, Faculteit Ontwerpwetenschappen Universiteit Antwerpen
- Lid Werelderfgoedcommissie Brugge
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- Lid Algemene Vergadering Herita

Onur Can Tepe
o.cantepe@stimuleringsfonds.nl
- Zelfstandig schrijver, filmmaker en architect
- Bestuurder Stichting Smoke and Mirrors

Dingeman Deijs
d.deijs@stimuleringsfonds.nl
- Eigenaar Dingeman Deijs Architects (architectuur en landschap)
- Gastdocent Academie van Bouwkunst Amsterdam, Groningen, Tilburg en Arnhem

Willemien van Duijn
w.vanduijn@stimuleringsfonds.nl
- architect, mede-eigenaar, buro³ architecten
- commissielid Beroepservaringperiode Architectuur, Bureau Architectenregister
- adviseur omgevingskwaliteit MOOI Noord-Holland, voor verschillende 
gemeentelijke adviescommissies en kwaliteitsteams 
- gastdocent TU-Delft Bouwkunde

Arjan Harbers
a.harbers@stimuleringsfonds.nl
- Onderzoeker stedenbouw, Planbureau voor de Leefomgeving
- Columnist Blauwe Kamer, tijdschrift voor stedenbouw en landschapsarchitectuur

Jutta Hinterleitner
j.hinterleitner@stimuleringsfonds.nl
- Ateliermeester en adviseur ontwerpend onderzoek, Ministerie van BZK
- Onderzoeker Leerstoel Gebiedsontwikkeling, TU Delft

Dirk Oudes
d.oudes@stimuleringsfonds.nl
- Assistent professor landschapsarchitectuur Wageningen Universiteit
- Gastdocent Academie van Bouwkunst Amsterdam, Rijksuniversiteit Groningen, 
SLU Alnarp (Zweden) en ENSP Versailles (Frankrijk)

Wouter Pocornie
w.pocornie@stimuleringsfonds.nl
- Eigenaar/architect/stedenbouwer/onderzoeker bij 26H
- Partner Prospect Eleven
- Samenwerkend partner/onderzoeker The Black Archives
- Programmaraad Architectuurcentrum Amsterdam
- Gastdocent Academies van Bouwkunst Amsterdam + Arnhem, Gerrit Rietveld
Academie

Gamze Saygi
g.saygi@stimuleringsfonds.nl
- Architect
- Onderzoeker, Rijksuniversiteit Groningen, afdeling Kunstgeschiedenis,
Architectuurgeschiedenis & Landschapsgeschiedenis

Mathieu Schouten
m.schouten@stimuleringsfonds.nl
- Strategisch Landschapsarchitect, Groene Metropoolregio Arnhem Nijmegen
- Gastdocent diverse opleidingen Dortmund, Delft, Nijmegen, Wageningen,
Amsterdam en PEP
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Rixt Woudstra
r.woudstra@stimuleringsfonds.nl
- Assistent Professor Architectuurgeschiedenis UvA
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